Brennenstuhl

Spécifications du produit
Angle de faisceau

Bouton marche/arrét intégré

Capteur de mouvement

Classe énergétique

Classement IP

Consommation d'énergie pour 1000 heures
Couleur

Courant de sortie maximum

Durée de vie nominale de la lampe
Facteur de puissance

Flux lumineux nominal

Fréquence

Indice de rendu des couleurs (Ra)

Lampe incluse

Matériau
Matériau du corps

Nombre de LED

Nombre de produits dans I'emballage
Plage de détection de mouvement
Plage de température ambiante
Puissance en watts

Résistance aux chocs

Support de montage

Technologie

Température Couleur

Tension d'entrée

Type de lampe

Variable

Informations sur I'emballage
115 ° Brennenstuhl
1171250911

4007123676231

Marque
Non Code de commande
Oui EAN single product:
F EAN Inner carton:

IP54

30 kWh

EAN Outer carton:
Emballage Giftbox
Argent
0.14A
60000 h
20.9
2650 Im
50/60 Hz

83

Contenu de I'emballage

Quantité Lx Lx Poids
1 75mm  285mm 255mm 1440¢g
6 275mm 310mm 460 mm 9140¢g

H (mm)

Intégré

ABS

Métal

ABS

Métal

42 LED's

1 piéces

10m

-20-50 °C
30W

IK08

Encastré dans le mur
LED

6500 K

220- 240V AC
Applique Murale
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https://Nedis.be/1171250911
https://Nedis.be/1171250911
https://Nedis.be/1171250911

