Brennenstuhl Fiche produit | Spot LED JARO 3050 P

Marque: Brennenstuhl | Référence article: 1171250911 | Product EAN number: 4007123676231

Spécifications du produit	
Angle de faisceau	115 °
Bouton marche/arrêt intégré	Non
Capteur de mouvement	Oui
Classe énergétique	F
Classement IP	IP54
Consommation d'énergie pour 1000 heures	30 kWh
Couleur	Argent
Courant de sortie maximum	0.14 A
Durée de vie nominale de la lampe	60000 h
Facteur de puissance	≥ 0.9
Flux lumineux nominal	2650 lm
Fréquence	50/60 Hz
Indice de rendu des couleurs (Ra)	83
Lampe incluse	Intégré
Matériau	ABS
	Métal
Matériau du corps	ABS
	Métal
Nombre de LED	42 LED's
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces
Plage de détection de mouvement	10 m
Plage de température ambiante	-20 - 50 °C
Puissance en watts	30 W
Résistance aux chocs	IK08
Support de montage	Encastré dans le mui
Technologie	LED
Température Couleur	6500 K
Tension d'entrée	220 - 240 V AC
Type de lampe	Applique Murale
Variable	Non

Informations sur l'emballage				
Marque	Brennenstuhl			
Code de commande	1171250911			
EAN single product:	4007123676231			
EAN Inner carton:				
EAN Outer carton:				
Emballage	Giftbox			
Contenu de l'emballage				

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids	
1	75 mm	285 mm	255 mm	1440 g	
6	275 mm	310 mm	460 mm	9140 g	





